
2022年 7月吉日 

お取引先 各位 

ユナイト株式会社 

代表取締役社長 渡辺 光郎 

 

岩手営業所開設のご挨拶 

 

拝啓 大暑の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、格別

のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社では、2022年 8月１日より下記のとおり新たに岩手営業所を開設し、

業務を開始する運びとなりました。お客様へのサービス向上を目指し、所員一同全

力を尽くす所存でございます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

記 

 

□ 営業開始日  令和 4年 8月 1日（月） 

□ 名称  レンタル事業部 東北地区統括部 岩手営業所 

□ 所在地  〒028-3102 

   岩手県花巻市石鳥谷町上口ニ丁目 2番地 1 

   電話番号：0198-45-2270 FAX：0198-45-2275 

□ 案内図         

 
以上 


